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Protokoll
fort vid arsmote med

Svenska Pedagogiska Audiologiska Foreningen, SPAF

Plats:

§1

§2

§ 3

§4

§5

§ 6

§7

§ 8

2018-04-26

Teaterskeppet Stockholm

Ordférande Helén Bergstadius halsar alla valkomna och forklarar motet

Oppnat.

Arsmotets stadgeenliga utlysande godkanns.

Dagordningen godkanns.

Val av motesfunktionarer:

Ordforande: Helén Bergstadius

Sekreterare: Ulrika Larsson

Justerare tillika rostraknare: Marika Jangeby, Yvonne Hoglund

Verksamhetsberattelsen lases upp och godkanns.
Kassarapporten lases upp och godkanns.
Revisionsrapporten lases upp av revisor Marika Jangeby och laggs till

handlingarna.

Budget visar ett litet underskott for 2017.
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§9 Arsmotet ger styrelsen ansvarsfrihet for ar 2018.
§10 Val av styrelse for kommande ar godkannes.
Valberedningens forslag:

Ordférande Helén Bergstadius Lulea
kvarstar 1 ar

Ledamot Lotta Anderson Malmo
kvarstar 1 ar

Ledamot Kerstin Bjorklund Malmo
avgar

Ledamot Karin Gren-Salomonson  Helsingborg

omval 1 ar

Ledamot Monika A Ryman Alingsas
avgar

Ledamot Ulrika Larsson Uppsala

kvarstar 1 ar

Ledamot Benita Wikstrom Lulea
omval 2 ar
Ledamot Yvonne Hoglund Stockholm
nyval 2 ar
Ledamot Asa Thorup Bjarred
nyval 1 ar

§11 Val av revisorer for kommande ar godkannes.

Val av revisorer:

Anders Mossberg Uppsala
omval 1 ar

Ingela Wallstrom Gavle
nyval 1 ar

Val av ny valberedning:

Kerstin Bjorklund, sammankallande Malmo
Annika Lilja Kalmar
Annelie Persson Hassleholm
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§ 12

§13

§14

§ 15

§16

Motion till arsmoétet 2018 gallande inrattande av stipendium pa 3000kr
eller lagre att belasta sparkonto Foretag i syfte att delta i konferens, kurs
eller studiebesdk inom hérselomradet.

Motionen godkanns och verkstalls.

Fraga fran medlem gallande fortbildning inom hérselomradet for
pedagoger. Stockholm ger specialpedagogprogrammet med inriktning
horsel, Orebro lagger ner sin utbilding. SPSM har natkurser. Information
om aktuella utbildningar/kurser kommer lankas fran SPAF:s hemsida.

Enkat till medlem delas ut och samlas in efter motet.

Inga dvriga fragor.

Motet avslutas.

Ulrika Larsson Helén Bergstadius
Sekreterare Ordférande
Marika Jangeby Yvonne Hoglund
Justerare Justerare
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